2019年4月

株式会社 りそな銀行
株式会社 埼玉りそな銀行

関西みらい銀行発足に伴うテレホンサービスの振込先について

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。
平素は格別のお引き立てを賜り誠にありがとうございます。
さて、2019年4月1日(月)に近畿大阪銀行と関西アーバン銀行が合併し、関西みらい銀行が発足しま
す。

ご利用いただいているテレホンサービスにおいて、合併後に振込先としてご利用可能なのは、従
来と同様にりそな銀行、埼玉りそな銀行、および関西みらい銀行のうち旧近畿大阪銀行の店舗と
なりますのでご案内致します。（別紙ご参照）

なお、関西みらい銀行の旧関西アーバン銀行店舗が利用可能となるのは、システム統合（2019年
10月15日予定）以降となる予定です。

敬具

テレホンサービスご利用のお客さま各位

■ＥＢテレホンセンター

りそな銀行・埼玉りそな銀行 ０１２０－０６－２６８９

【受付時間】平日7:00～23:55、土日祝8:00～22:00（1月1日～3日、5月3日～5日はご利用いただけません）
※０５０からはじまるＩＰ電話からは、回線の種類によりかからない場合がございます。

【本件お問い合わせ先】

別紙

関西みらい銀行ご利用可能店舗一覧（旧近畿大阪銀行店舗） （１/２）

店番号 漢字店舗名 店番号 漢字店舗名

098 堺筋営業部 旧）本店営業部 143 総持寺出張所

101 本町営業部 146 高槻南出張所

108 九条支店 147 寝屋川東出張所

110 天神橋筋支店 148 長吉支店

111 王子支店 149 箕面あお出張所

114 鶴橋支店 150 高石支店

115 大正通支店 151 豊津西支店 旧）豊津支店

116 住吉中央支店 旧）住吉支店 154 柱本出張所

117 生野中央支店 旧）生野支店 155 八尾中央出張所

118 堀江支店 156 守口支店

119 都島支店 164 忍ヶ丘支店

123 平野中央支店 旧）平野支店 166 住ノ江駅前支店 旧）住之江支店

124 千里山出張所 176 高井田支店

125 西田辺出張所 186 旧)106 今里支店

126 矢田支店 190 喜志支店

127 堺東支店 251 阪神尼崎支店 旧）尼崎支店

128 千里丘駅前支店 254 神戸中央支店 旧）神戸支店

129 高槻支店 256 宝塚支店

130 塚本支店 257 めふ支店

131 北田辺支店 258 川西萩原出張所

132 四條畷支店 259 甲東園出張所

133 服部支店 261 西宮中央支店 旧）西宮支店

134 東大阪中央支店 263 武庫之荘出張所

135 弥刀支店 302 難波支店

136 萱島支店 303 野田支店

137 交野支店 305 阿倍野支店

138 梅田中央支店 旧）梅田営業部 309 十三支店

139 鶴山台出張所 310 西淡路支店

140 道明寺支店 312 谷町支店

142 井高野支店 313 天下茶屋支店

別紙

関西みらい銀行ご利用可能店舗一覧（旧近畿大阪銀行店舗） （２/２）

店番号 漢字店舗名 店番号 漢字店舗名

316 緑橋支店 354 狭山支店

317 城東中央支店 旧）城東支店 355 浅香支店

319 針中野支店 357 鳳駅前出張所 旧）鳳出張所

321 放出駅前支店 旧）放出支店 358 羽曳が丘支店 旧）羽曳野支店

322 東淀川支店 359 深井支店

323 鶴見支店 360 交野郡津出張所

324 長居支店 361 烏丸支店 旧）京都支店

325 喜連支店 362 門真南支店

330 枚方中央支店 旧）枚方支店 363 石切支店

331 高槻中央出張所 364 千里丘支店

332 住道支店 365 美原支店

333 豊中駅前支店 旧）豊中支店 366 志紀支店

334 吹田支店 370 美原さつき野出張所

335 東大阪永和支店 旧）東大阪支店 371 恵我之荘出張所

336 岸和田支店 372 金剛東出張所

337 堺中央支店 旧）堺支店 374 長尾支店

338 佐野支店 377 津田支店

339 富田林支店 378 羽衣支店

340 八尾本町支店 旧）八尾支店 421 光善寺駅前出張所

342 茨木中央支店 旧）茨木支店 422 守口きんだ支店

343 藤井寺支店 466 高田中央支店 旧）高田支店

345 寝屋川支店 467 富雄支店

346 松原支店 621 千林西支店

347 富田支店 648 古川橋支店

348 花園支店 651 玉出支店

349 牧野支店 716 箕面中央支店 旧）箕面支店

350 山本支店 724 香里中央支店

351 石橋支店 780 名古屋中央支店 旧）名古屋支店

352 助松支店

353 正雀支店